Edital nº. 107/2013

Resultado Parcial do Edital de Seleção Docente 2013 /02

A Gestão de Pessoas e o Reitor do Centro Universitário Metodista, do IPA, no

uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO

SELETIVO DE PROFESSOR (A) , referente a selecionados para Entrevista Individual:

LOCAL: Unidade Central - IPA

Endereço: Rua  Coronel Joaquim Pedro Salgado, 80 – Rio Branco - POA – RS

Telefone para contato: 3316 1165  -  com Cíntia Lan ge

Curso: DIREITO

Data: 23/07/2013 (terça-feira)

Candidato (a) Prédio/Sala Unidade Horário

Andre Karam Trindade A002 IPA 9h

Ben-Hur Rodrigues Rava A002 IPA 9h30min

Caroline Santos de Vieira A002 IPA 10h

Jefferson da Silva Varella A002 IPA 10h30min

Curso: DESIGN DE MODA

Data: 23/07/2013 (terça-feira)

Candidato (a) Prédio/Sala Unidade Horário

Camila Tietz A002 IPA 11h

Raquel Barcelos de Souza A002 IPA 11h30min

Curso: EDUCAÇÂO FÌSICA

Data: 23/07/2013 (terça-feira)

Candidato (a) Prédio/Sala Unidade Horário

Os candidatos devem acompanhar orientações após 17h, no portal institucional, resultado referente a selecionados para

avaliação psicológica.

 Porto Alegre, 22 de julho de 2013.

Mauricio Fontoura Trindade                               Profª Ms. Luciane Torezan Viegas
Gerente Gestão de Pessoas                        Coordenadora Pró-Tempore de Graduação